АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 февраля 2020 года
                                                                       № 51
пгт. Куминский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 08.05.2014 года № 110 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с изменениями в кадровом составе администрации городского поселения Куминский, в целях поддержания в готовности сил и средств, предназначенных для действия  в чрезвычайных  ситуациях на территории городского поселения Куминский,  администрация городского поселения Куминский постановляет:

1. Внести в  постановление администрации городского поселения Куминский от 08.05.2014 года  №110 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» изменение, изложив  приложение 2 к постановлению в следующей редакции согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии  с решением  Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 «Об  утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский и разместить на официальном сайте администрации  городского поселения Куминский».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Куминский.

Глава  городского поселения Куминский                                     С.А. Грубцов
Приложение 1 к
постановлению администрации

городского поселения Куминский

от 27.02. 2020 № ___
«Приложение 2

к постановлению администрации

городского поселения Куминский

от 08 мая 2014 N 110

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

	1.
	С.А.Грубцов
	– глава городского поселения Куминский, председатель комиссии;

	2.
	В.В.Панькин
	– директор МКУ «Служба хозяйственного обеспечения администрации городского поселения Куминский», заместитель председателя комиссии;

	3.
	И.А. Мальчихина
	– заместитель главы администрации городского поселения Куминский, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	В.П.Овчарова
	начальник отдела жизнеобеспечения;

	5.
	И.В.Брух
	– специалист БУ социального обслуживания населения ХМАО-Югры "Комплексный центр социального обслуживания населения "Фортуна";

	6.
	С.С.Кошеленко
	– УУП  отдела МВД России по Кондинскому району, майор полиции;

	7.
	Л.Л. Колокольцева
	– инструктор по противопожарной профилактике пожарной части;

	8.
	С.С. Криницкая
	– зав. отделением Куминского филиала БУ ХМАО-Югра «Кондинская районная больница» (по согласованию);

	9.
	А.А. Бердюгин
	– начальник пожарной части (пгт. Куминский) филиала казенного учреждения «Центроспас-Югория» по Кондинскому району (по согласованию);

	10.
	Т.В.Ежкова
	– начальник участка ресурсоснабжающей организации в пгт. Куминский (по согласованию);

	11.
	Е.С. Муравьев
	– начальник Куминского участка ООО «ЮРЭСК» (по согласованию).».